Протокол
об итогах государственных закупок
          г. Мамлютка                                                                     26 марта 2024 года
1. Организатор государственных закупок КГП на ПХВ « Мамлютская РБ» КГУ УЗ акимата СКО (150004, Северо-Казахстанская область, Мамлютский район
г. Мамлютка, ул. Школа интернат 17) осуществил запрос ценовых предложении на закуп:
	№ лота

Наименование товара
	Цена закупаемых товаров за ед. (тенге)

Торговое
наименование

	1

	Нить хирургическая капроновая
	1250

Крученная № 6  75 см с  иглой HR -30

	2
	Нить хирургическая капроновая
	1250
	Крученная № 5  75 см с  иглой HR -30

	2а
	Нить хирургическая капроновая
	1250
	Крученная № 4  75 см с  иглой HR -30

	3
	Нить хирургическая
	1500

·
ПГА 5 75 см с иглой

	4
	Нить хирургическая

1500

ПГА 3 75 см с иглой

	5
	Презерватив
	22,5
	Презерватив производится из натурального латекса. Особенности: с ароматизированной (яблоко, вишня, клубника, банан) и не ароматизированной смазкой, текстурированной и гладкой поверхностью размерами: ширина - 52±2мм, длина - 175мм±5мм, толщина - 0,065±0.015мм Срок годности 5 лет

	6
	Внутриматочная спираль
	638
	Внутриматочная спираль состоит из спирали, усиков, подвижного ограничителя, проводника для введения спирали и бранши проводника. Внутриматочная спираль содержит примерно 310 мг меди. Общая поверхность меди составляет 380±23 мм2. Внутриматочная спираль препятствует наступлению беременности благодаря своему свойству сгущать слизь, вырабатываемую в канале шейки матки, в результате чего затрудняется продвижение сперматозоидов к яйцеклетке и оплодотворение. Внутриматочное противозачаточное средство (ВМС). Применяется в гинекологии для контрацепции. Только для однократного применения. Стерилизована этилен оксидом.

2. Наименование поставщиков предоставивших ценовые предложения:

	№
	Наименование
поставщиков
	Дата
	Время

	1
	ТОО «КФК»Медсервис плюс»
	14.03.2024
	10:50

	2
	ТОО «RuMa Farm»
	14.03.2024
	15:25

	3
	ИП «Степанова 85»
	23.02.2024
	15:40

 3. Поставщики не присутствовали при процедуре вскрытия конвертов:
4. Сумма, выделенная для проведения государственных закупок – 765 041 тенге 20 тиын ( Семьсот шестьдесят пять тысяч сорок одна тенге 20 тиын).
	 5. СКФ ТОО «Казахская Фармацевтическая Компания  «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» юридический адрес:Республика Казахстан, г. Петропавловск , ул.Жамбыла 123; ИП «Степанова » юридический адрес:Республика Казахстан, г. Петропавловск ул.Тауфика Мухамед-Рахимова 66 ТОО «RuMa Farm» юридический адрес: Республика Казахстан, г.Алматы Алмалинский район ул.Варламова дом 33. Кв. 180  соответствуют квалификационным требованиям, предусмотренной главой 10 Правил. Ценовое предложение представлено в соответствии с Правилами. Документы, подтверждающие соответствие предлагаемых изделий медицинского назначения требованиям Правил, представлены.
             6. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложении РЕШИЛ:

       1)  Закупить Нить хирургическую капроновую в кол-ве 100 шт у поставщика-  ТОО «RuMa Farm» ;
          2) Закупить Нить хирургическую капроновую в кол-ве 100 шт у поставщика-  ТОО «RuMa Farm» ;
          2а) Закупить Нить хирургическую капроновую в кол-ве 100 шт у поставщика-  ТОО «RuMa Farm» ;
                  3) Закупить Нить хирургическую капроновую в кол-ве 100 шт у поставщика-  ТОО «RuMa Farm» ;
         4)  Закупить Нить хирургическую капроновую в кол-ве 100 шт у поставщика-  ТОО «RuMa Farm» ;
         5) Закупить Презерватив в кол-ве 1000 шт у поставщика - СКФ ТОО «Казахская    Фармацевтическая Компания  « МЕДСЕРВИС ПЛЮС» ;
    6) Закупить Внутриматочная спираль в кол-ве 74 шт у поставщика - СКФ ТОО «Казахская    Фармацевтическая Компания  « МЕДСЕРВИС ПЛЮС» ;

[bookmark: _GoBack]
            7. Заказчику - КГП на ПХВ «Мамлютская  районная больница» КГУ УЗ акимата СКО заключить договора о государственных закупках с СКФ ТОО «КФК МЕДСЕРВИС ПЛЮС» на общую сумму – 69 712 ( Шестьдесят девять тысяч семьсот двенадцать) тенге 00 тиын; ТОО «RuMa Farm» ;”на общую сумму 675 000 (Шестьсот семьдесят пять  тысяч) тенге 00 тиын .

И.о.директора:                                                                         Ескендиров М.Б.